
 
Dosen : AGUS PRIADI 

Matakuliah : METODE PENELITIAN BISNIS (602) 

SKS : 3 

Kelas : 63.6A.01 - 63601 

Jumlah Mahasiswa : 40 

 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

01  504-d2  15 Maret 2024 Pengetahuan dan Ilmu 
dosen mengajar secara luring offline di kelas 63 6a 01 ruang 504 ubsi margonda mahasiswa 

hadir secara luring dan menyimak perkuliahan kelas berlangsung dengan sesi tanya jawab dan 

diskusi mahasiswa diberikan tugas latihan soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:36 

Keluar: 

15:50:47 

02  504-d2  22 Maret 2024 Filsafat dan Etika Penelitian 
dosen hadir secara luring di ruang kelas 504 ubsi margonda mahasiswa menyimak dan 

mencatat beberapa materi mahasiswa melakukan tanya jawab dan diskusi di akhir acara 

mahasiswa mengerjakan soal 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:22:24 

Keluar: 

15:51:30 

03  504-d2  5 April 2024 Hipotesa 
dosen mengajar secara offline di kelas 63 6a 01 di ruang 504 bsi margonda mahasiswa hadir 

secara luring menyimak dan mencatat materi terkait mahasiswa berdiskusi dan tanya jawab 

terkait materi yang disampaikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:36 

Keluar: 

15:50:47 



04  504-d2  19 April 2024 Permasalahan Penelitian 

dosen memberikan pengajaran secara offline di ruang 504 ubsi margonda mahasiswa hadir 

dan menyimak materi mahasiswa mengerjakan soal diskusi mahasiswa menjelaskan hasil 

pekerjaan yang telah dibuat berupa penjelasan masing-masing variabel dari judul dan 

pembuatan rumusan masalahnya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:40 

Keluar: 

15:50:20 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

05  406-d2 (kp) 23 April 2024 Metode Penelitian Riset Bisnis 
dosen melakukan kelas pengganti secara offline di ruang 406 ubsi margonda mahasiswa 

menyimak dan melakukan diskusi tanya jawab dengan dosen terkait materi mahasiswa 

diminta untuk menjawab pertanyaan terkait seputar materi dan metode riset 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:11 

Keluar: 

15:46:32 

06  504-d2  26 April 2024 Metode Pengumpulan Data 

dosen mengajar secara offline di ruang 504 ubsi margonda dari jam 13 20 - 15 50 mahasiswa 

mengerjakan soal ujian simulasi uts di ruang 504 dengan tetap melanjutkan perkuliahan 

meeting 6 mahasiswa melakukan tanya jawab dan diskusi terkait dengan materi meeting 6 

mahasiswa mengerjakan soal latihan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:16 

Keluar: 

15:51:28 

07  504-d2  3 Mei 2024 Review Materi  

dosen hadir secara luring di ruang 504 kampus ubsi margonda mahasiswa hadir dan 

menyimak materi mahasiswa melakukan konsultasi tentang tugas pbl yang akan dibuat 

projectnya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:22:37 

Keluar: 

15:50:22 



  08  

 

 

504-d2 

  

 

 17 Mei 2024 

 

 

(UTS) 

 

 

- Berjalan Lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:24 

Keluar: 

15:52:31 

09  505-d2 (kp) 31 Mei 2024 
Pemilihan Daya sampel Desain 

Penelitian Riset Bisnis 

dosen hadir secara luring di ruang 505 ubsi margonda mahasiswa menyiapkan presentasi 

pertemuan 10 tentang validitas dan reliabilitas kelompok 1 maju untuk presentasi dengan 

jumlah 7 mahasiswa audiens menyimak dan 3 orang teman mengajukan pertanyaan atas 

presentasi yang dibawakan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:17 

Keluar: 

15:50:25 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

10  504-d2  4 Juni 2024 Validitas dan Reabilitas 
dosen hadir secara luring dan menjelaskan materi pertemuan 11 mahasiswa melakukan 

presentasi pertemuan 11 rekan mahasiswa melakukan diskusi dan tanya jawab dengan 

presenter 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:49 

Keluar: 

15:46:47 

11  504-d2  7 Juni 2024 Instrument Pengumpulan data Penelitian 
dosen memberikan materi secara offline kepada mahasiswa di ruang 504 ubsi margonda 

mahasiswa menyimak dan melakukan presentasi kelompok sesuai pertemuan 12 mahasiswa 

melakukan tanya jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:22:27 

Keluar: 

15:48:09 



12  504-d2  14 Juni 2024 Menyusun Instrumen 
dosen menjelaskan materi pertemuan 13 kepada mahasiswa mahasiswa menyimak materi lalu 

mempresentasikan project mereka mahasiswa melakukan tanya jawab secara bergantian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:25:36 

Keluar: 

15:49:05 

13  504-d2  21 Juni 2024 Sumber Data 
dosen mengajar secara offline di ruang 504 ubsi margonda mahasiswa menyimak dan 

dilanjutkan dengan presentasi pbl mereka mahasiswa melakukan tanya jawab terkait materi 

pertemuan 14 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:22:20 

Keluar: 

15:49:35 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

14 504-d2 28 Juni 2024 Proposal Penelitian Pertemuan 14 Mahasiswa melakukan presentasi sesuai jadwal pembagian 

kelompoknya 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:01 

Keluar: 

15:49:33 

15 504-d2 5 Juli 2024 Review Materi ttg tugas PBL Dosen menjelaskan dan membantu konsultasi dengan mahasiswa Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:53 

Keluar: 

15:48:21 



16 504-d2 12 Juli 2024 (UAS) 

Presentasi Materi  

- Berjalan Lancar 

Pertemuan 15 Mahasiswa melakukan presentasi sesuai jadwal pembagian 

kelompoknya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15.50 

Masuk: 

13:21:40 

Keluar: 

15:50:58 



Presensi Mahasiswa 63.6A.01 

 

 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

1. 63200509  putri nurlailia agustina  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

2. 63210002  syalum fajrin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14 

3. 63210005  anatassya sagita oktaviola  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 13 

4. 63210007  yani gusti nanda pertiwi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5. 63210019  tia fahda absyari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

6. 63210025  amara kasih ariningrum  0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13 

7. 63210026  geza bayyinah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8. 63210041  putri damayanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9. 63210045  devi savira  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

10. 63210081  raditya ayu nursyahyani  1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

11. 63210095  achmad mufaqih mugni rino subagir  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12. 63210113  fitrah sarah maryanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13. 63210133  lutfia putri salsabila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

14. 63210134  tasya derdameisya aurelia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15. 63210140  shalshabila shafa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

16. 63210141  nisa hanifah  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17. 63210144  haikal fida al arkhaz ariono  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
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18. 63210171  mochamad fachrizal yusuf  1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 10 

19. 63210190  karunia putri gustami  1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 12 

20. 63210196  farah azzahra rahmawati  1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

21. 63210201  nabila izzaturrahmah marasabessy  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

22. 63210205  maharani safitri  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

23. 63210206  amanda ardelia putri  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

24. 63210207  zanneta althaf nabila  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

25. 63210209  alsyi salma fadhillah  1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 13 

26. 63210217  saadah nurpauziah  1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 13 

27. 63210221  anastasya amara salsabila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28. 63210232  irna susilawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29. 63210259  muhammad arul andreandra  1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 13 

30. 63210260  indriyani diwantari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31. 63210265  yunita tri damayanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

32. 63210273  bunga fatmanur  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

33. 63210284  elsa safitri  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

34. 63210295  nabilla aulia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

35. 63210296  maulida hasanah  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

36. 63210300  ayu dita rahmawati  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

37. 63210302  liliany mutiara dewi siahaan  0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 
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38. 63210311  aulia apriliana dewi  1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 12 

39. 63210315  raihan syahrain  1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 12 

40. 63210323  rianyta tanjung  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
Jumlah hadir 38 38 32 35 34 33 36 39 35 36 32 37 39 27 39 39 
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Penilaian Mahasiswa 63.6A.01 

 

NO NIM NAMA UTS UAS ABSENSI TUGAS GRADE AKHIR 

1. 63200509  putri nurlailia agustina  90 93 93 95 A 

2. 63210002  syalum fajrin  90 93 93 95 A 

3. 63210005  anatassya sagita oktaviola  86 81 86 76 A 

4. 63210007  yani gusti nanda pertiwi  74 80 100 74 A 

5. 63210019  tia fahda absyari  90 93 100 95 A 

6. 63210025  amara kasih ariningrum  76 73 86 50 A 

7. 63210026  geza bayyinah  84 89 93 50 A 

8. 63210041  putri damayanti  98 86 93 79 A 

9. 63210045  devi savira  82 93 93 95 A 

10. 63210081  raditya ayu nursyahyani  88 72 100 82 A 

11. 63210095  achmad mufaqih mugni rino subagir  86 81 86 76 A 

12. 63210113  fitrah sarah maryanti  80 76 79 79 A 

13. 63210133  lutfia putri salsabila  86 81 86 76 A 

14. 63210134  tasya derdameisya aurelia  92 88 93 95 A 

15. 63210140  shalshabila shafa  86 81 86 76 A 

16. 63210141  nisa hanifah  78 93 93 79 A 
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17. 63210144  haikal fida al arkhaz ariono  0 0 1 0 E 

18. 63210171  mochamad fachrizal yusuf  94 84 100 98 A 

19. 63210190  karunia putri gustami  86 81 86 76 A 

20. 63210196  farah azzahra rahmawati  94 78 100 87 A 

21. 63210201  nabila izzaturrahmah marasabessy  88 86 100 90 A 

22. 63210205  maharani safitri  86 81 86 76 A 

23. 63210206  amanda ardelia putri  94 92 86 66 A 

24. 63210207  zanneta althaf nabila  78 93 93 79 A 

25. 63210209  alsyi salma fadhillah  80 93 100 63 A 

26. 63210217  saadah nurpauziah  78 93 93 79 A 

27. 63210221  anastasya amara salsabila  92 78 100 92 A 

28. 63210232  irna susilawati  78 93 93 79 A 

29. 63210259  muhammad arul andreandra  92 86 100 82 A 

30. 63210260  indriyani diwantari  90 85 90 85 A 

31. 63210265  yunita tri damayanti  95 84 88 86 A 

32. 63210273  bunga fatmanur  88 85 92 86 A 

33. 63210284  elsa safitri  92 86 100 82 A 

34. 63210295  nabilla aulia  89 88 90 85 A 

35. 63210296  maulida hasanah  78 93 93 79 A 
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36. 63210300  ayu dita rahmawati  88 85 92 86 A 

37. 63210302  liliany mutiara dewi siahaan  92 86 100 82 A 

38. 63210311  aulia apriliana dewi  90 85 90 85 A 

39. 63210315  raihan syahrain  78 93 93 79 A 

40. 63210323  rianyta tanjung  92 86 100 82 A 
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